[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2016 года № 25
О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.03.2015 № 15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов от 30.03.2015 года № 15 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 8.4. слова: «не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить словами: «не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Подпорожье Информ» и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетную комиссию.
Глава муниципального образования

  Ю.А. Кощеев

2